



000168792124

PČ: P668/2012-PUJH  
Zaavid.: 16.11.2012 09:41  
Přílohy: 0

Počet listů: 2

č. objednatele: 7/2009

č. zhotovitele: 260 510

**D O D A T E K č. 3****ke smlouvě o dílo - komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Holíčky a k.ú. Stará Hlína**

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů dne 20.5.2009 ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.2.2010 a dodatku č. 2 ze dne 7.6.2010

**SMLUVNÍ STRANY:**

**Objednatel:** Česká republika, Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad Jindřichův Hradec  
**Adresa:** Pravdova 837/II, Jindřichův Hradec, PSČ 377 01  
**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Bedřich Bína, ředitel úřadu  
**V technických záležitostech oprávněn jednat:** Jiří Steinhauser, pracovník PÚ  
**Bankovní spojení:** KB České Budějovice  
**Číslo účtu:** 86-8643760237/0100  
**IČ/DIČ:** 000 20 478/ není plátcem DPH

a

**Zhotovitel:** GEFOS a.s.  
**Adresa:** Kunderatka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň  
**Zastoupený:** Ing. Robertem Šinknerem, MBA, místopředsedou představenstva  
**Bankovní spojení:** ČSOB Praha 1  
**Číslo účtu:** 900102483/0300  
**IČ/DIČ:** 256 84 213 / CZ25684213  
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5477

**I.**

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla vznikl ze strany pozemkového úřadu požadavek na rozšíření obvodu komplexních pozemkových úprav o místní část „U Leštiny“ – pozemky neřešené ve smyslu § 2 zákona č. 139/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) cca 40ha, **zvyšuje se počet měrných jednotek u níže uvedených fakturačních celků v tabulce kalkulace ceny díla v bodě 4.1. smlouvy o dílo takto:**

|      | Fakturační celek                                                                              | MJ | Počet MJ | Cena za MJ bez DPH v Kč | Cena bez DPH celkem v Kč | Termín                                          |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------|
| 1e   | Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 – vytyčení pozemků, stabilizace plastovou značkou | ha | 20       | 2 900,-                 | 58 000                   | 25.11.2012                                      |
| 3.1. | Zpracování mapového díla                                                                      | ha | 40       | 900                     | 36 000                   | do 1 měsíce od nabytí právní moci I. rozhodnutí |

| Rekapitulace ceny dodatečných prací |                |
|-------------------------------------|----------------|
| <b>Celková cena bez DPH</b>         | <b>94 000</b>  |
| DPH                                 | 18 800         |
| <b>Celková cena díla včetně DPH</b> | <b>112 800</b> |

Zároveň však do obvodu pozemkových úprav byla zahrnuta menší výměra pozemků řešených ve smyslu § 2 zákona – 368 ha (původně ve smlouvě uvedeno 378 ha) a proto dochází ke **snížení počtu měrných jednotek u níže uvedených fakturačních celků o 10 MJ**. Cena tzv. méněprací činí:

| Ucelená část, fakturační celek |                                                                                                                                                            | MJ | Počet MJ | Cena za MJ bez DPH v Kč | Cena bez DPH celkem v Kč |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------------|--------------------------|
| <b>1 Přípravné práce</b>       |                                                                                                                                                            |    |          |                         |                          |
| 1a                             | Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu                                                                                                            | ha | 10       | 250,-                   | 2 500,-                  |
| 1b,c                           | Polohopisné zaměření zájmového území (vč.část.výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace | ha | 10       | 2 100,-                 | 21 000,-                 |
| 1f                             | Dokumentace nároků vlastníků                                                                                                                               | ha | 10       | 850,-                   | 8 500,-                  |
| <b>2 Návrhové práce</b>        |                                                                                                                                                            |    |          |                         |                          |
| 2a,b                           | Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)                                                                                  | ha | 10       | 850,-                   | 8 500,-                  |
| 2c                             | Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků                                                                                                               | ha | 10       | 1 500,-                 | 15 000,-                 |
| <b>3 Mapové dílo</b>           |                                                                                                                                                            |    |          |                         |                          |
| 3a                             | Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI                                                                                                                  | ha | 10       | 900,-                   | 9 000,-                  |

| Rekapitulace ceny méněprací         |               |
|-------------------------------------|---------------|
| <b>Celková cena bez DPH</b>         | <b>64 500</b> |
| DPH                                 | 12 900        |
| <b>Celková cena díla včetně DPH</b> | <b>77 400</b> |

Cena dodatečných prací činí 94 000,- Kč bez DPH a cena tzv. méněprací činí 64 500,- Kč bez DPH a v důsledku toho se **mění celková cena díla uvedená v čl. 4 bodě 4.1. smlouvy o dílo takto:**

Cena díla je smluvní, nejvýše přípustná a konečná a činí **bez DPH celkem 3 004 600,-Kč**. Cena jednotlivých ucelených částí dle v čl.2 (ceny bez DPH) .

| Ucelená část, fakturační celek                  |                                                                                                                                                            | MJ   | Počet MJ | Cena za MJ bez DPH v Kč | Cena bez DPH celkem v Kč |
|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-------------------------|--------------------------|
| <b>1 Přípravné práce</b>                        |                                                                                                                                                            |      |          |                         |                          |
| 1a                                              | Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu                                                                                                            | ha   | 368      | 250,-                   | 92 000,-                 |
| 1b,c                                            | Polohopisné zaměření zájmového území (vč.část.výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace | ha   | 368      | 2 100,-                 | 772 800,-                |
| 1d                                              | Stanovení obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plast. nebo kamennou značkou         | hm   | 170      | 2 700,-                 | 459 000,-                |
| 1e                                              | Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 - vytyčení pozemků, stabilizace plastovou značkou                                                              | ha   | 40       | 2 900,-                 | 116 000,-                |
| 1f                                              | Dokumentace nároků vlastníků                                                                                                                               | ha   | 368      | 850,-                   | 312 800,-                |
| <b>Přípravné práce celkem ( 1a-1f) bez DPH</b>  |                                                                                                                                                            |      |          |                         | <b>1752 600,-</b>        |
| <b>2 Návrhové práce</b>                         |                                                                                                                                                            |      |          |                         |                          |
| 2a,b                                            | Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)                                                                                  | ha   | 368      | 850,-                   | 312 800,-                |
| 2c                                              | Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků                                                                                                               | ha   | 368      | 1 500,-                 | 552 000,-                |
| 2d                                              | Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ vč. návrhu postupu realizace                                                                                   | pare | 4        | 5 000,-                 | 20 000,-                 |
| <b>Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH</b>    |                                                                                                                                                            |      |          |                         | <b>884 800,-</b>         |
| <b>3 Mapové dílo</b>                            |                                                                                                                                                            |      |          |                         |                          |
| 3a                                              | Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI                                                                                                                  | ha   | 408      | 900,-                   | 367 200,-                |
| <b>Mapové dílo celkem (3a) bez DPH</b>          |                                                                                                                                                            |      |          |                         | <b>367 200,-</b>         |
| <b>R E K A P I T U L A C E</b>                  |                                                                                                                                                            |      |          |                         |                          |
| <b>1.Přípravné práce celkem ( 1a-1f bez DPH</b> |                                                                                                                                                            |      |          |                         | <b>1 752 600,-</b>       |
| <b>2.Návrhové práce celkem (2a-2d) bez DPH</b>  |                                                                                                                                                            |      |          |                         | <b>884 800,-</b>         |
| <b>3. Mapové dílo celkem (3a) bez DPH</b>       |                                                                                                                                                            |      |          |                         | <b>367 200,-</b>         |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>                      |                                                                                                                                                            |      |          |                         | <b>3 004 600,-</b>       |

Vzhledem k tomu, že dodavatel již vyfakturoval objednateli práce za fakturační celky 1a, 1b,c, 1f, 2a,b podle původního počtu měrných jednotek a bylo vyfakturováno celkem o 40 500,-Kč bez DPH více, bude o tuto částku upravena fakturace za fakturační celek 2c a tato bude činit **511 500,-Kč**.

V ostatním zůstává tento bod 4.1. článku 4. smlouvy o dílo nezměněn.

**II.**

Ostatní články smlouvy zůstávají nezměněny.

**III.**

Tento dodatek č. 3 má celkem 4 strany a vyhotovuje se v pěti stejnopisech s platností originálu, tři vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

**Z a o b j e d n a t e l e:**

V Jindřichově Hradci dne 7.11.2012

Ministerstvo zemědělství  
POZEMKOVÝ ÚŘAD  
JINDŘICHŮV HRADEC  
372 01 Jindřichův Hradec, Pravdova 837/III  
-2-

.....  
Ing. Bedřich Bína  
ředitel Pozemkového úřadu J. Hradec

**Z a z h o t o v i t e l e:**

V ..... dne 9.11.2012  
Č. Bu.

GEFOS a.s.  
Kundratka 17 ②  
130 82 Praha 8  
DIČ: CZ25684213

.....  
Ing. Robert Šinkner  
místopředseda představenstva